ГБПОУ РМ «САРАНСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПРОМЫШЛЕННО-

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

от «___»____________2020г.       №______

г. Саранск

О назначении наставников для наставнической

деятельности в СГПЭК в рамках

 Региональной программы наставничества

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от

25.12.2019 г. №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», приказом Министерства образования РМ от

16.10.2020 г., №1252 «О реализации региональной программы

наставничества в образовательных организациях Республики Мордовия»,

протоколом №1 заседания Комиссии по отбору  наставников для

наставнической деятельности в СГПЭК в рамках Региональной программы

наставничества от 25.12.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить наставников из числа преподавателей и студентов,

включенных в программу наставничества на 2020-2021 учебный год:

Преподаватели ГБПОУ РМ «СГПЭК»:

1. Козлова Нина Васильевна

2. Милякина Елена Дмитриевна

3. Дурдаева Александра Викторовна

4. Каткова Светлана Владиславовна

5. Абрамова Анна Владимировна

6. Панфилова Марина Владимировна

7. Фирсова Ирина Петровна

8. Бабочкина Татьяна Геннадьевна

9. Маленко Светлана Вячеславовна

10. Овчинникова Наталья Дмитриевна

11. Лысов Юрий Александрович

12. Чикнайкина Ольга Леонидовна

13. Ваганова Любовь Николаевна

14. Савинов Сергей Николаевич

15. Финакова Ирина Юрьевна

16. Ёркина Анжелика Николаевна

17. Макарова Светлана Николаевна

18. Куданкина Елена Владимировна

19. Кругликова Тамара Анатольевна

20. Чулкова Юлия Николаевна

21. Лапина Елена Анатольевна

22. Зольникова Людмила Ивановна

23. Ядрова Елена Геннадьевна

24. Андриянов Сергей Юрьевич

25. Вельматкина Ольга Александровна

Студенты ГБПОУ РМ «СГПЭК»

1. Ненашев Александр Евгеньевич

2. Щетинина Екатерина Дмитриевна

3. Бабко Никита Николаевич

4. Бутузова Ольга Николаевна

5. Железнов Вячеслав Сергеевич

6. Бествицкая Юлия Валерьевна

7. Аркаев Максим Сергеевич

8. Кокоулин Артем Романович

9. Аладов Андрей Дмитриевич

10. Смакаев Ильнур Ильдарович

11. Юдин Сергей Петрович

12. Мелехин Максим Евгеньевич

13. Пимашев Евгений Александрович

14. Стручкова Полина Денисовна

15. Ёркин Даниил Александрович

16. Юрлов Максим Евгеньевич

17. Чуваткина Милана Сергеевна

18. Янина Валентина Петровна

19. Чистова Юлия Александровна

20. Позднякова Марина Евгеньевна

21. Глебова Юлия Алексеевна

22. Карманов Иван Александрович

Врио директора                                                 А.В. Максимова